IRYAN

INSCRIGAO

202203882-5
202201552-0
202207771-4
202206410-8
202210983-8
202210642-9
202211566-0
202209738-9
202212318-6
202204958-0
202211838-1
202207291-0
202206116-5
202208312-6
202204087-2
202205616-8
202201582-0
202204426-9
202205852-5
202210478-0
202205356-7
202209085-0
202210329-0
202113935-1
202202990-8
202211768-5
202209612-7
202202996-1
202113038-4
202205703-5
202207795-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 332 - Educagéo Fisica (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AGATHA WINTER DE OLIVEIRA

ALISSON AZINARI DE SOUZA SANTOS
ALISSON JOSE LEONARDO

ALLAN MENEGUETTI

AMABILY BRUGUEL OLIVEIRA

ANA CLARA GONCALVES MENDES

ANA JULIA CARDOSO PADIAL

ANA LUIZA FERREIRA LIMA RODRIGUES
ARTHUR SCIENA MIRANDA

BEATRIZ JUNDI KOBAYASHI

BEATRIZ KRUGER PIVOVAR

BRENDHA THAYNA ROQUE

BRUNA DE PAULA INHESTO

CAIO HENRIQUE FREITAS CARVALHO
CAMILA LORRAYNE TRINDADE SANTANA
CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA
CAROLINA SCARPINI DOS SANTOS
DANIELA MUNIZ DOS SANTOS
EDUARDA DE ABREU SALVATERRA
EDUARDO ALEX BANHARA WISCH
ELOISA DUTRA DE MOURA

ESTEVAM BRAGA COUTO ALVES
EVELIN DE CASSIA MOTA DOS SANTOS
FABIA MYLENA MENDES UCHOA GOMES
FELIPE FALASCHI CADEDO

FELIPE GOMES PADUAN

FELIPE RABASSI NASCIMENTO
FRANCISCO HENRIQUE TURATO MOREIRA
GABRIEL HENRIQUE SOUZA BERLIM
GABRIEL YUKIO OKUMURA MASSAGO
GABRIELLY DA SILVA GONZALEZ

CONH. LIN.
GERAIS PORT
60.0 22.5
54.0 13.5
24.5 12.0
35.5 22.5
40.5 19.5
41.0 9.0
38.5 28.5
27.0 27.0
38.0 22.5
19.0 24.0
38.5 12.0
35.5 19.5
50.5 255
37.0 255
12.0 16.5
35.0 9.0
29.5 27.0
12.0 19.5
41.0 10.5
39.5 16.5
45.0 19.5
45.5 15.0
23.5 4.5
42.0 21.0
255 21.0
24.0 24.0
64.5 21.0
20.5 6.0
38.0 18.0
50.5 25.5
32.0 24.0

LIN.
ESTR

2.0
12.0
4.5
8.0
9.5
10.0
10.0
6.0
8.0
6.0
4.0
3.5
15
8.0
2.0
2.0
6.0
1.5
8.0
6.0
145
4.0
4.0
8.0
10.0
4.0
10.0
2.0
2.0
6.0
6.0

EDF
11.0
7.0
9.5
5.5
5.5
9.0
9.0
55
9.5
4.0
8.0
7.5
7.0
7.5
9.0
7.0
5.5
11.5
3.0
11.0
4.0
5.5
3.0
5.5
5.0
4.0
11.0
5.0
9.0
9.0
7.5

HIS
14.5
17.5
4.5
o5
7.5
7.5
19.0
6.0
8.0
9.0
9.0
12.0
135
9.5
3.0
6.0
135
8.0
14.0
16.0
17.0
14.5
16.0
185
11.0
6.0
16.0
4.5
17.5
13.0
6.5

RED
120.0
100.0

68.0
99.0
76.0
74.0
114.0
71.0
120.0
117.0
86.0
114.0
66.0
68.0
76.0
49.0
117.0
52.0
114.0
89.0
111.0
94.0
72.0
80.0
105.0
83.0
104.0
46.0
64.0
111.0
114.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

230.0
204.0
123.0
180.0
158.5
150.5
219.0
142.5
206.0
179.0
157.5
192.0
164.0
155.5
1185
108.0
198.5
104.5
190.5
178.0
211.0
178.5
123.0
170.0
1775
145.0
226.5

84.0
148.5
215.0
190.0

ETAPA 2
(PESO 2)

196.5
138.5

90.5
160.5
110.0
127.5
166.0
131.0
184.0
162.0

96.5
176.0
128.5
155.5
102.5
134.0
155.5
106.0
200.5
193.5
161.5
171.0
100.0
179.0
170.0
136.5
145.0
119.0
144.0
198.0
157.0

ETAPA 1
(PESO 1)

123.0
126.0
113.0
187.5
150.5
120.5
1725
158.0
1525
175.5
152.0
112.0
1145
174.5
104.0
141.0
158.5

88.5
203.0
209.0
145.0
151.0
140.5
168.5
162.0
1125
1955
129.5
146.0
155.0
169.0

ESCORE FINAL
976.0
811.0
540.0
868.5
687.5
676.5
942.5
705.0
932.5
857.5
660.0
848.0
699.5
796.5
546.0
625.0
866.5
509.5
985.0
952.0
890.0
850.0
586.5
866.5
857.0
675.5
938.5
535.5
731.0
981.0
863.0

CLAS SITUAGAO

3
25
7
10
50
54

5
43

7
15
58
20
46
28
74
63
12
81

1

19
67
11
16
55

79
39

14

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

AP.CT.SOC

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202210615-1
202201140-8
202200526-6
202205248-0
202200177-3
202206107-6
202209200-4
202212218-0
202202035-7
202201434-7
202206079-0
202202002-6
202200480-5
202212870-3
202208395-9
202204934-8
202203120-4
202213945-0
202212612-9
202202523-3
202201013-5
202203405-4
202200688-4
202118496-2
202209711-5
202205087-7
202204252-8
202212032-9
202208222-7
202209732-5
202200794-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 332 - Educagéo Fisica (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GEOVANA MARIA DA LUZ

GERSON BILIERI ARAGAO

GIULIA GIOVANNA SERRANTE
GUILHERME ANTONIO SILVA MOTA
GUILHERME MARTINES VIANA
ISADORA COSTA AGUIAR

ISADORA VERISSIMO VARONI

ISADORA VERONEZ NOVAIS

JOAO HEITOR TEIXEIRA BARBOSA
JOAO VITOR CARDOSO SANTOS
KAUAN RIGO FERREIRA

LAIS AYUMI ISHIOKA MONTEIRO
LAURA GILBERTO PEREIRA
LEONARDO AUGUSTO MARIOTTO
LESLLY PIRES MANFRINATO

LORENA BARBIERI BOGO

LORENA ZANETTI

LUCAS AMAURI MELLO DIAS

LUCAS BUENO BONIN

LUCAS CAUAN RINCK DOS SANTOS
LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO
LUIZ FERNANDO AFONSO DOS SANTOS
MAISA PIASSA DE CAMARGO FAVARON
MARIA EDUARDA FAUSTIN

MARIA EDUARDA RANUCCI BOTELHO
MARIANY FERREIRA MACHADO

MARIO WILLIAN SOFKA SILVA

MATEUS VINICIUS RODRIGUES MATIOLI
MATHEUS ALEXANDRINO GALLI
MATHEUS ANTONIO TRENTIN DA SILVA
MATHEUS FASSINA SARAIVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
38.0 16.5
31.5 16.5
26.5 9.0
27.5 9.0
32.5 16.5
29.5 25.5
29.5 12.0
31.5 18.0
31.0 7.5
25.0 12.0
26.0 21.0
21.0 3.0
34.5 18.0
215 21.0
36.5 13.5
32.5 15.0
30.0 34.5
42.5 25.5
35.0 21.0
44.0 7.5
24.0 4.5
29.5 3.0
31.0 135
30.0 21.0
39.0 27.0
34.0 10.5
40.0 13.5
34.0 10.5
42.5 3.0
30.5 22.5
35.0 9.0

LIN.
ESTR

4.0
8.0
0.0
10.0
6.0
4.0
4.0
9.0
4.0
6.0
6.0
5.0
6.0
8.0
2.0
4.0
6.0
4.0
4.0
8.0
3.5
5.5
4.0
14.0
2.0
6.0
7.0
8.0
8.0
8.0
6.0

EDF
3.0
6.0
6.0
7.0

14.5

185
9.5
7.5
6.0
4.0
4.0
8.0
7.5
5.0

13.0

11.0
15
5.5
4.0
9.0
6.0

10.0
7.5
3.0
7.0
5.0
5.5
7.0
5.5

12.5
15

HIS
9.5
9.5
3.0
9.0

13.0

12.0

10.5
8.5

18.0
8.0
9.5
9.0
7.5
6.0

10.5
7.5
9.0

11.0

135

10.5
8.5
7.5
9.5

14.5
7.5
9.0

12.0

14.5

11.0
9.0

11.0

RED
88.0
80.0
56.0
63.0

111.0
117.0
108.0
70.0
52.0
66.0
101.0
114.0
114.0
59.0
55.0
114.0
72.0
111.0
86.0
68.0
52.0
76.0
102.0
68.0
114.0
111.0
76.0
64.0
111.0
61.0
68.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

159.0
1515
100.5
1255
193.5
201.5
1735
1445
1185
121.0
167.5
160.0
187.5
120.5
130.5
184.0
153.0
199.5
163.5
147.0

98.5
1315
167.5
150.5
196.5
175.5
154.0
138.0
181.0
143.5
130.5

ETAPA 2
(PESO 2)

129.0
101.5
113.0
100.5
145.5
160.5
160.5
146.0
125.0
148.0
183.5
162.5
181.0
140.0

94.5
141.5
119.5
152.0
133.0
113.0
103.0

89.0
125.0
163.0
129.0

98.0
1255
117.0

97.5

93.5
135.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1275
164.0

80.5
125.5
154.5
123.5
1315
1315
104.5

96.5
161.5
159.0
1345
104.5
115.0
108.0
167.5
140.5
160.5
100.0
141.0

98.0
153.5
157.5
160.5
124.0
129.0
121.0
145.0

98.0
148.5

ESCORE FINAL
703.5
670.0
507.5
577.5
832.5
847.5
799.5
712.5
591.5
634.5
863.5
804.0
871.5
625.5
565.0
759.0
712.5
843.5
753.5
620.0
544.0
539.0
738.5
784.5
811.5
671.0
688.0
631.0
702.0
572.0
679.5

CLAS SITUAGAO

44
57
82
69
23
21
27
42
66
59
13
26
9
62
73
32
41
22
33
64
75
78
34
29
24
56
49
61
45
70
53

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202200941-4
202212644-2
202200552-6
202208096-0
202212191-5
202203506-7
202208701-4
202203680-0
202206407-2
202207894-4
202206671-4
202202806-9
202204807-5
202204550-0
202210144-6
202211368-3
202209988-1
202206613-0
202209305-6
202207685-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 332 - Educagéo Fisica (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.
CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .

NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR EDF HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
MATHEUS FELIPE CERQUEIRA SANTOS 27.5 15.0 10.0 5.0 8.0 60.0 125.5 117.0 93.0 578.0 68 LISTA DE ESPERA
MATHEUS GUSTAVO NUNES BARROS PALOZI 315 22.5 4.0 4.0 9.0 56.0 127.0 142.0 148.5 686.5 51 LISTA DE ESPERA
MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22.0 45 35 35 7.5 61.0 102.0 117.0 129.0 567.0 72  LISTA DE ESPERA
MATHEUS PONZIO CAETANO PINTO 22.0 6.0 7.0 12.5 13.0 66.0 126.5 123.5 1325 632.5 60 LISTA DE ESPERA
MATHEUS SIMOES CARRARA DA SILVA 29.5 3.0 8.0 5.5 9.5 52.0 107.5 1115 156.5 594.5 65 LISTA DE ESPERA
MIAUIN SILVA GODINHO 16.5 3.0 0.0 4.0 6.0 56.0 85.5 100.5 142.0 514.0 80 LISTA DE ESPERA
MICHELLE STEPHANY RODRIGUES DA COSTA 30.5 12.0 6.0 4.5 135 76.0 142.5 1225 163.5 693.5 48  LISTA DE ESPERA
MICKAEL FELIPE DE ALENCAR FEITOSA 23.0 4.5 6.0 6.0 9.5 76.0 125.0 99.0 95.0 543.0 76  LISTA DE ESPERA
NICOLAS SANTOS DIAS PERES 30.5 10.5 6.0 13.0 14.5 60.0 1345 143.5 181.0 737.0 35 LISTA DE ESPERA
NICOLLAS NATHANN LIMA MARTINS 36.5 19.5 35 7.5 7.5 80.0 154.5 137.5 1335 717.5 40 LISTA DE ESPERA
RAFAEL HENRIQUE SILVERIO RODRIGUES 37.0 12.0 9.5 11.0 9.0 80.0 158.5 165.0 134.0 781.0 30 LISTA DE ESPERA
RAFAEL LOPES CONTE 37.0 16.5 8.0 9.0 12.5 68.0 151.0 149.0 137.0 737.0 36 LISTA DE ESPERA
RAFAEL VIEIRA DA SILVA 49.0 10.5 8.0 15 125 68.0 149.5 138.0 158.0 733.0 37 LISTA DE ESPERA
RIHANNA KADLUBICSKI GONGCALVES DA SILVA 24.0 15.0 6.0 12.0 8.0 60.0 125.0 140.0 168.0 698.0 47  LISTA DE ESPERA
SABRINA GABRIELLI SANTOS PEREIRA 49.5 10.5 0.0 8.0 10.5 114.0 1925 153.0 164.5 855.5 17  AP.CT.SOC.NEG
SAULO DALBELLO ROSA 30.5 10.5 6.0 15 16.0 114.0 178.5 135.5 131.0 759.0 31 LISTA DE ESPERA
SILVIA MANDROT DO NASCIMENTO 13.0 10.5 4.0 7.0 10.5 114.0 159.0 122.0 170.5 732.5 38 LISTA DE ESPERA
THIAGO DELFINO DE LIMA 29.0 19.5 3.0 5.0 6.0 67.0 129.5 95.0 118.5 567.5 71  LISTA DE ESPERA
TIAGO SILVA PALLARO 25.5 7.5 6.0 9.0 6.5 67.0 121.5 149.0 138.5 679.5 52  LISTA DE ESPERA
VICTOR HUGO PEREZ CASTILHO 45.5 21.0 2.0 8.0 14.5 84.0 175.0 177.5 147.5 852.5 18 LISTA DE ESPERA



